МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 10 февраля 2025г.                                                            № 21
г. Сертолово

О внесении изменений в

распоряжение от 22.01.2025 г. № 7

«Об утверждении Перечня

основных мероприятий МО

Сертолово на 2025 год в сфере

культуры, молодежной политики,

физической культуры и спорта»

С целью профилактики правонарушений среди детей и молодежи, в

соответствии с «Областным законом Ленинградской области от 20.03.2018г. №26-

оз «Об отдельных вопросах в сфере профилактики правонарушений в

Ленинградской области», распоряжением Губернатора Ленинградской области от

21.04.2008г. №228-рг «О проведении в Ленинградской области ежегодной

комплексной профилактической операции «Подросток»:

1. Внести в распоряжение администрации МО Сертолово от 22.01.2025г. №7

«Об утверждении Перечня основных мероприятий МО Сертолово на 2025

год в сфере культуры, молодежной политики, физической культуры и

спорта» следующие изменения: пункт 2 распоряжения дополнить пунктом

2.1. следующего содержания: «2.1. Аппарату по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних организовать взаимодействие с

учреждениями, указанными в пункте 2 настоящего распоряжения с

целью профилактики правонарушений».

2. Распоряжение вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

Е.Г.Миллер.

Глава администрации      В.В.Василенко